
   A- A+ 

Metin Topuz'un Whatsapp yazışmalarından İran çıktı

Metin Topuz'un, Amerikan Federal Uyuşturucu ile Mücadele Kurumu'nun
görevlisiyle yaptığı yazışmada İran'a gönderilmesi planlanan bin silahla ilgili
görüşme kayıtlarına ulaşıldı.

Gazeteciler Erdal Kılınç ve Toygun Atilla'nın hazırlayıp sunduğu, "Türkiye'nin davası" adlı program ilk programına iddialı bir
haberle başlangıç yaptı.

Programda, halen tutuklu bulunan ABD İstanbul Başkonsolosluğu irtibat görevlisi Metin Topuz'un telefonunda tespit edilen
ve yeni delil olarak savcılık dosyasına giren WhatsApp mesajının içeriği konu edildi.  TRT stüdyolarında canlı olarak
gerçekleşen programın ilk bölümünde FETÖ kumpasının çökmesinde Fenerbahçe taraftarının ve Aziz Yıldırım'ın rollerine de
vurgu yapıldı.

“İLK ÇATLAĞI OLUŞTURAN”

Programda konuşan Hürriyet muhabiri Toygun Atilla, "FETÖ'nün kumpaslarında ilk çatlağı oluşturan o dönem tutuklanan
Aziz Yıldırım'ın dik ve dirayetli duruşu Fenerbahçe taraftarının sivil toplum kuruluşu gibi tepki vererek ‘kumpasa’ karşı
hep birlikte verdikleri reaksiyondur" dedi. Gazeteci Atilla, şike kumpasında o dönem Aziz Yıldırım'ın avukatlığını yapan
Faik Işık'ın da gerçeklerin anlaşılması için kamuoyuna önemli bilgilendirmeler yaptığının altını çizdiği konuşmasında Sözcü
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ambargo TRT haber radyo Metin Topuz fetö İran toygun atilla arşiv

gazetesi editörü Aytunç Erkin'in kaleme adlığı Kırmızı Kedi Yayınlarından çıkan "Sarı Lacivert Öfkeli Adam Aziz Yıldırım"
kitabını da şike komplosunu merak edenler için iyi bir kaynak kitap olarak önerdi.

İRAN'A SİLAH SATIŞIINDA ARACILIK

TRT Radyo Haber "Türkiye'nin davası" adlı programda ilk kez yer alan bilgilere göre, Metin Topuz'un WhatsApp
mesajlarından ambargo uygulanan İran'a yapılacak olan silah satışına aracılık etmesi istendi.

Metin Topuz'un telefonunda Shaq ismi ile kayıtlı olan G. adlı Türk vatandaşı Topuz'dan İran'da resmi bir kurumun satın
almak istediği 1000 adet Smith Wesson silaha ilişkin aracılık yapmasını isteyerek şunları yazıyor:

"Metin abi günaydın. Acil olduğu için yazıyorum ve hızlı cevaba ihtiyacım var. İran nakit para ile bir işadamı üzerinden
silah (adetli smith wesson) talep etti. 1000 tane parasını nakit veriyor. Evet dersem işlem hızlı olacak. Lütfen iletip bana
cevap alabilir misin? Alacak olan resmi kurum. Bana kızma sahaya dönme vaktim geldi sanırım"

Metin Topuz ise, "Günaydın, Pazartesi konuşup ararım" cevabını veriyor.

SAVCILIKTA EK İFADE

Bu yazışmalar üzerine Topuz'un, 11 Aralık'ta ek ifadesi alındı. İstanbul Başsavcılığı’nda Topuz’a o yazışmalar soruldu.

Topuz, görüşmeyi kabul ederek, "Shaq ismini kullanan WhatsApp hesabı kullanıcısı G. adlı bir kişidir. Bu kişiyi DEA muhbir
olarak kullanmaktaydı. Bu kişi uyuşturucu konularında muhbir olarak kullanılmaktaydı. Sanırım DEA'da resmi kaydı da
vardır. Sanırım 3-5 yıldır bizimle çalışmaktaydı." şeklinde ifade verdi.

ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu’nda irtibat görevlisi olarak çalışan Metin Topuz, 25 Eylül’de gözaltına alınmış, 4 Ekim’de
‘casusluk’ iddiasıyla tutuklanmıştı
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